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Region Sprecher/innen 

E-mail/Telefon 
Postadresse/Telefon 

Magdeburg Susanne Wiedemeyer 
susanne.wiedemeyer@dgb.de 
0391/62 50 314 
 

DGB-Sachsen-Anhalt 
Otto-von-Guericke-Str. 6 
39104 Magdeburg 
 

Jerichower 
Land 

Sabine Roszczka 
Tel: 03921/4949 
0172-8048631 
SabineRo010567@yahoo.de 
 
 

PDS-Kreisgeschäftsstelle 
Breiter Weg 16 
39288 Burg 
 

Halberstadt 
 

Rainer Harms 
Tel: 03941/566211 
E-Mail: rainer.harms@verdi.de 
Funk: 0170/8512812 

ver.di Bezirk Sachsen-Anhalt Nord 
B.-Thiersch-Str. 2 
38820 Halberstadt 
03941/56620 
 

Ohrekreis Christine Stoffl 
christine.stoffl@verdi.de 
0391/28889903 
0170/6357743 
 

ver.di-Nebenstelle Haldensleben 
Bahnhofstraße 11 
39340 Haldensleben 
Tel.: 03904/71404 

Bördekreis 
 

Katrin Esche 
0172-7753573 
03949/502161 
Kita-Am.Grossen.Bruch@t-online.de 

AWO Geschäftsstelle 
Breitscheidstraße 18 
39387 Oschersleben 
 

Stendal 
 

Peter Bollfraß 
03931/715665 
peter.bollfrass@dgb.de 

DGB Stendal 
Stadtseeallee 1 
39576 Stendal 

Schönebeck 
 

Sibylle Barby 
awo.kreisverband.sbk@t-online.de 
Tel: 03928-702023 

AWO SBK 
Otto-Kohle-Str. 23 
39218 Schönebeck 
 

Salzwedel Carola Sperling 
03901/ 30 57 09 
Pds-krause-saw@t-online.de 
 

PDS-Wahlkreisbüro 
Südbrockenhorn 69 
29410 Salzwedel 
 

Wernigerode 
 

André Lüderitz 
0 39 43/ 63 63 15 
0 39 43/ 63 63 14 
01 70- 8 34 02 45 
 luederitz-ilsenburg@t-online.de 
 

PDS Wahlkreisbüro 
Grüne Straße 62 
38855 Wernigerode 

Anhalt - 
Zerbst 

Kay-Uwe Papenroth 
0175-5916488 
papenroth@t-online.de 
 

Kay-Uwe Papenroth 
Sandenden 4 
39246 Steutz 
 

Halle 
 

Ellen Bornschein 
 0345/2149800 
0172/3440240 
ellen.bornschein@verdi.de 
Anita Reinicke 
0345-6826913 
0175-2239055 
anita.reinicke@dgb.de 
 

ver.di-Bezirk Süd 
Ludwig-Wucherer-Straße 23 
06108 Halle 
 
DGB Region Sachsen-Anhalt/Süd 
Kleiner Berlin 2 
06108 Halle/Saale 
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Aschersleben/ 
Staßfurt 

Herbert Hofmann (STF) 
03925/287488 
kinderland-asl-sft-ev@t-online.de 
Jens Hüttich (ASL) 
0163/2583307 
info@seb-asl.de 

Kinderland ASL/STF 
Straße der Solidarität 15 
39418 Staßfurt 
 
 

Bernburg 
 

 noch unklar! 

Bitterfeld 
 

Bettina Kutz 
034954/49773 
BettinaKutz@aol.com 
Hendrik Rohde 
03493/20837 
kilabtfde@aol.com 

Kinderland Sachsen-Anhalt e.V. 
KV Dessau-Bitterfeld 
06749 Bitterfeld 
Am Theater 10 
 
 

Dessau 
 

Uwe Henschke 
0340/6400311 oder 315 
uwe.henschke@verdi.de 
oder 
Constanze Brücken 
Constanze.brücken@verdi.de 
 
Stefan Giese-Rehm 
Fraktion Bürgerliste/Die Grünen 
Humperdinckstraße 16 
06844 Dessau 
sgr@dessau-alternativ.de 
mail@kiez-ev.de 
 

Ver.di Bezirk Süd 
Regionalbüro Dessau 
Ratsgasse 4 
06844 Dessau 

Mansfelder 
Land 
 

Anja Stiedenroth 
03476/811270 
0179/9236135 
Gebhardt.mdl@t-online.de 
MdL Stefan Gebhardt 
0177-3563174 

PDS Wahlkreisbüro 
Obertor 2 
06333 Hettstedt 
 
 

Köthen Kerstin Ebelt 
0 34 96/ 21 97 30  
Funk: 0174/2423356 
pdslsakoeth-wk@t-online.de 
 

PDS Wahlkreisbüro 
Friedrich-Ebert-Straße 22 
(Hofgebäude) 
06366 Köthen 
 

Merseburg/ 
Querfurt 

Sandra Heiß 
03461/82 48 91 
0172-9139103 
pds.sandra@web.de 

PDS – Wahlkreisbüro 
Weißenfelser Str. 53 
06217 Merseburg 

Burgenland- 
kreis 
 

Isolde Müller 
Lutz-isolde@t-online.de 
03445/774666 oder 03445/776482 
 

Isolde Müller 
Mühlenplatz 3 
066618 Naumburg 
 

Quedlinburg Reiner Straubing 
03941/57323 
reiner.straubing@dgb.de 
 

DGB 
Region Halberstadt 
Theaterstraße 1 
38820 Halberstadt 
 

Sangerhausen Iris Töpsch 
03464/ 579257 
0172-6443760 
radschunat.wkb@t-online.de 

Deutscher Kinderschutzbund e.V. 
W.-Koehnen-Str. 57b 
06526 Sangerhausen 

Wittenberg 
 

Angelika Kelsch 
E-Mail: angelika.kelsch@gmx.de 
Tel: 03491/421206 
Funk: 0177/2572939 
 

ver.di-Nebenstelle Wittenberg 
Jüdenstraße 31 
06886 Lutherstadt Wittenberg 
Tel.: 03491/405214 
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Weißenfels 
 

Barbara Dittrich 
03443/341133 
0160-80366690 
wkb.frank.thiel@t-online.de 

PDS-Wahlkreisbüro 
Naumburger Str. 13 
06667 Weißenfels 

Sprecherrat Manuela Schmidt 
manuela.schmidt@verdi.de 
0391/28889937 
 
 
Frank Wolters 
frank.wolters@gew-lsa.de 
0391/73 55 442 
0179-12 15 206 
 
 
Susanne Wiedemeyer 
susanne.wiedemeyer@dgb.de 
0391/62 50 314 
 
Kay-Uwe Papenroth 
0175-5916488 
papenroth@t-online.de 
 
Katrin Esche 
0172-7753573 
03949/502161 
Kita-Am.Grossen.Bruch@t-online.de 

ver.di-Landesbezirk 
Nachtweide 82 
39124 Magdeburg 
 
 
GEW Sachsen-Anhalt 
Markgrafenstraße 6 
39114 Magdeburg 
 
 
 
DGB Sachsen-Anhalt 
Otto-von-Guericke-Str. 6 
39104 Magdeburg 
 
siehe Region AZE 
siehe Region BÖ 
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